
 

 

 

Uchwała Komendy Hufca Ziemi Wodzisławskiej nr 

z dnia 26 października 2017

w sprawie zmiany w składzie Komendy Hufca

 

1. Na podstawie § 44 ust. 1. Statutu ZHP Komenda Hufca postanawia, co 

następuje: 

- Uzupełnienia się skład Komendy Hufca i powołuje phm. Paulinę Kwiatoń na 

funkcję zastępcy komendanta hufca ds. programowych. 

2. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Komendy Hufca Ziemi Wodzisławskiej nr 

z dnia 26 października 2017  

w sprawie zmiany w składzie Komendy Hufca

Na podstawie § 44 ust. 1. Statutu ZHP Komenda Hufca postanawia, co 

Uzupełnienia się skład Komendy Hufca i powołuje phm. Paulinę Kwiatoń na 

funkcję zastępcy komendanta hufca ds. programowych.  

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Komendy Hufca Ziemi Wodzisławskiej nr 7/2017 

w sprawie zmiany w składzie Komendy Hufca  

Na podstawie § 44 ust. 1. Statutu ZHP Komenda Hufca postanawia, co 

Uzupełnienia się skład Komendy Hufca i powołuje phm. Paulinę Kwiatoń na 


